Ведомость результатов регионального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников по физике
11 класс

	Предмет
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Школа
	Класс
	Задачи 
(2 тур)
	Сумма 2 тур
	Сумма 1 тур
	Общая сумма
	Тип награды

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	

	физика
	Румянцев
	Иван
	Николаевич
	МОУ лицей №3 г. Галич
	11
	3
	10
	13
	5
	18
	

	физика
	Козырев
	Олег
	Вячеславович
	МОУ лицей №3 г. Галич
	11
	1
	5
	6
	6
	12
	

	физика
	Лепихина
	Елена
	Алексеевна
	МОУ Талицкая СОШ Вохомского муниципального р-на
	11
	1
	2,5
	3,5
	3
	6,5
	

	физика
	Дзагоева 
	Виктория
	Константиновна
	МОБУ Межевская СОШ Межевского муниципального р-на
	11
	0
	2
	2
	0
	2
	

	физика
	Кузьмичев 
	Михаил 
	Дмитриевич 
	МОУ гимназия г.Нерехты
	11
	2
	10
	12
	10
	22
	

	физика
	Кравцова 
	Инна 
	Валерьевна
	МОУ лицей №17 г.Кострома
	11
	0
	12,5
	12,5
	6
	18,5
	

	физика
	Смирнова 
	Ольга 
	Васильевна
	МОУ СОШ Солигаличского муниципального района Костромской области
	11
	0
	7,5
	7,5
	9
	16,5
	

	физика
	Кудряшов 
	Станислав
	Николаевич
	МОУ гимназия №1 им Л.И. Белова г.Галич
	11
	2
	7,5
	9,5
	5
	14,5
	

	физика
	Васильев 
	Илья 
	Игоревич
	МОУ Лицей №32 г.Кострома
	11
	3
	15
	18
	6
	24
	

	физика
	Живулин
	Андрей
	Юрьевич
	МОУ СОШ № 3 город Волгореченск
	11
	2
	10
	12
	3
	15
	

	физика
	Соколовский 
	Артём 
	Владимирович
	МОУ Лицей №32 г.Кострома
	11
	3
	15
	18
	24
	42
	победитель

	физика
	Мурашов
	Андрей
	Павлович
	МОУ Лицей  № 1 город Волгореченск
	11
	2
	12,5
	14,5
	8
	22,5
	


